PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2021
№ 01-02-957
	О внесении изменений                      в Положение о конкурсном отборе претендентов                       на участие в муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденное постановлением администрации города                      от 23.05.2018 № 1143

В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Привлечение педагогических кадров», утвержденной постановлением администрации города от 11.03.2019 № 641,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о конкурсном отборе претендентов                    на участие в муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденное постановлением администрации города от 23.05.2018 № 1143 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1.в разделе I:

1.1.1.в пункте 1.21 слова «не более 1 000 000 (Одного миллиона) рублей» заменить словами «не более 1 428 500 (Одного миллиона четырехсот двадцати восьми тысяч пятисот) рублей»;

1.1.2.в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 слова «до 50 лет                          (для женщин)» заменить словами «до 55 лет (для женщин)», слова              «до 55 лет (для мужчин)» заменить словами «до 60 лет (для мужчин)»;

1.2.в пункте 2.7 раздела II слова «8 (2018 г.), 10 (2019 г.)                      и 10 (2020 г.)» заменить словами «8 (2018 г.), 8 (2019 г.), 10 (2020 г.) и 7 (2021 г.)»;

1.3.в пункте 3.5 раздела III слова «не менее десяти лет со дня трудоустройства» заменить словами «не менее пяти лет со дня трудоустройства»;

1.4.в разделе IV:

1.4.1.в пункте 4.1 слова «менее 10» заменить словами «менее 7»;

1.4.2.в пункте 4.11 слова «10 человек» заменить словами                          «7 человек»;

1.4.3.в пункте 4.12 слова «10-го победителя» заменить словами «7-го победителя»;

1.5.в приложении 3 к Положению:

1.5.1.в пункте 2.1 раздела II слова «утвержденной постановлением администрации города от 01.12.2017 № 3135» заменить словами «утвержденной муниципальным правовым актом Администрации города Березники»;

1.5.2.в пункте 3.1 раздела III слова «с 01 по 05 июля» заменить словами «с 21 по 25 июля».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                            и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.07.2021.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]